АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сС/ (2$t Г 'е/тгд. 2023 г. № //S&D
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 08.11.2019 № 4598
«О создании комиссии по приемке в эксплуатацию жилых помещений,

приобретаемых в целях реализации муниципальной программы
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы»

В связи с кадровыми изменениями в государственной инспекции строительного

надзора Рязанской области, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы
от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации
города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023

№ 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 08.11.2019

№ 4598 «О создании комиссии по приемке в эксплуатацию жилых помещений,
приобретаемых в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан

из аварийного жилищного фонда» на 2019-2025 годы» (в редакции постановлений
администрации города Рязани от 18.12.2019 № 5387, от 17.09.2020 № 3396, от 23.12.2022
№ 11428, от 07.04.2023 № 3991) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по приемке в эксплуатацию жилых помещений,
приобретаемых в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы (далее - комиссия), Плисову И. А.

1.2. Ввести в состав комиссии Горбунову Е.С. - начальника отдела по надзору за

строительством и реконструкцией объектов жилищного назначения государственной

инспекции строительного надзора Рязанской области (по согласованию).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города
Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязан^^ее^Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исввдймйем'йа&тотцего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администр^ i то ^ В.Е.Артемов

http://www.admrzn.ru